

Referat Geodezji, Planowania Przestrzennego,
Gospodarki Gruntami i Nieruchomościami

Znak: GN.0643.3.2020



Świerklaniec, dnia 21-04-2020 r.

w sprawie przygotowań Zalewu Nakło-Chechło do sezonu 2020 roku

W dniu 13 marca 2020r. w ramach przygotowań do sezonu letniego przeprowadzono rozpoznanie cenowe dotyczące „Dzierżawy i obsługi toalet przenośnych w okresie od maja do września 2020r. na terenie Zalewu Nakło – Chechło”. Oferty przyjmowano do 25.03.2020r.

W dniu 20 marca 2020r. na mocy rozporządzenia Ministra Zdrowia do odwołania, na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej ogłoszono stan epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2. W związku z tym stan zagrożenia epidemicznego został zastąpiony stanem epidemii, obowiązującym od dnia 20 marca br. do odwołania.

Wprowadzając zasady zapobiegania rozpowszechniania się wirusa COVID-19, zamknięto obiekty użyteczności publicznej na terenie Gminy Świerklaniec, w tym Parkingi na terenie Zalewu Nakło-Chechło.

Do dnia 19 kwietnia 2020 r. obowiązywał wprowadzony przez Rząd Rzeczypospolitej Polskiej zakaz korzystania z pełniących funkcje publiczne i pokrytych roślinnością terenów zieleni, oraz pełniących funkcje publiczne terenów leśnych.

W związku z tym, że zakaz korzystania z terenów leśnych nie obowiązuje od dnia 20.04.2020r., w celu zapewnienia odpowiednich warunków sanitarnych i porządkowych na tzw. "Koronie" i na polu biwakowym jak co roku zostaną ustawione kontenery sanitarne oraz pojemniki na śmieci przed 01.05.2020r.

Pozostałe ustalenia organizacyjne związane ze zbliżającym się sezonem turystyczno-rekreacyjnym na terenie Zalewu Nakło-Chechło celem analizy zagrożeń i identyfikacji miejsc, w których występuje zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, uprawiania sportu lub rekreacji, zostaną przeprowadzone w najbliższym możliwym terminie.

Po ustaleniach, niezwłocznie rozpoczną się dalsze prace związane z przygotowaniem obiektu do sezonu.

Kierownik
Referatu Geodezji, Planowania Przestrzennego
Gospodarki Gruntami i Nieruchomościami
Ludmiła Juszkiewicz
Ludmiła Juszkiewicz